millorar e ajustar als capítols e ordinacions entre aquells fets, puix sia en augment e 

benefici de la dita confraria. Plau al senyor rey.  

Finique magestati nostre pro parte vestri maioralium humiliter suplicatum, ut dicta 

preinserta capitula vobis de novo ex nostri benignitate concedere dignaremur dicte 

suplicacioni benigniter annuentes. Necnon ob reverenciam Dei et dicte Sancte Crucis, 

sub cuius invocacione dicta confratria constituta est, tenore presentis, et de nostra certa 

sciencia, dicta preinserta capitula dictaque et singula in eis contenta laudamus, 

ratificamus, ac eciam de novo concedimus et firmamus, nostreque laudationis, 

ratificacionis et nove concessionis munimine roboramus, quocirca illustrissimo 

Iohanni, principi Asturiarum et Gerunde, filio et generali gubernatori nostro carissimo, 

et post nostros felices dies indubitato heredi et successorii, intentum nostro, declaramus 

gerenti vero vices generalis gubernatoris in dicto Valencie regno, eiusque locatenentis 
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et subrogatis, baiulis generalibus et localibus, iusticiis, iuratis, ceterisque universis et 

singulis officialibus nostris, damus et mandamus ad incursum nostre ire et 

indignacionis, penaque duorum mille florenorum, quatenus capitula preinserta et omnia 

et singula in eis contenta, nostramque huiusmodi novam concessionem, laudacionem, 

ratificacionem eius firmacionem teneant firmiter ei observent, tenerique et observari 

faciant inviolabiliter per quoscumque. Et gratia non faciant seu veniant aut aliquem 

contrafacere vel venire permittant quavis causa, quanto gratiam nostram caram habent 

et penas preappositas evitare cupiunt. In cuius rei testimonium presentis fieri iussimus 

sigillo quo utebamur autemque ad apitem regnorum horum erecti essemus cum alia 

sigilla non dum sint fabricata inpendenti munitam. Datum in regali civitatis Valencie 

die sabbati nona mensis octobris anno a nativitate Domini Mº CCCCLXXº nono. 

Regnorumque nostrorum videlicet Sicilie anno XIIº, Castelle vero et Legionis sexto, 

Aragonumque et aliorum primo. Yo el rey.  

Signum Alfonsus de la Cavalleria, vices. Signum locumtenentis thesaurari generalis. 

Signum Philippus de la Cavalleria, conservator generalis.  

Dominus rex mandavit michi Ludovico Gonçalez, visa per Alfonsum de la Cavalleria 

vice, et per locumtenentis thesaurarii generalis, et per conservatorem generalem.  

E lest e publicat lo dit privilegi capitulat alta e intel·ligible veu als dits magnífichs